UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-QLĐĐ Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2024

V/v mời họp và khảo sát hiện trạng khu

đất đề xuất thực hiện dự án Nhà máy sản

xuất giày dép, các sản phẩm từ plastic của

Công ty TNHH Công nghệ Dingxin

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

-  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tháp Mười;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tháp Mười;

- Văn phòng đăng ký đất đai;

-  Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Tháp Mười;

-  Ủy ban nhân dân xã Mỹ Quý;

- Công ty TNHH Công nghệ Dingxin.

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ trương việc thuê quyền sử dụng

đất để thực hiện dự án Nhà máy sản xuất giày dép, các sản phẩm từ plastic của

Công ty TNHH Công nghệ Dingxin đối với diện tích 17.902,1m², tại xã Mỹ Quý,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời đại diện các đơn vị đến dự họp và

kiểm tra thực tế khu đất.

1. Nội dung: Kiểm tra nguồn gốc đất, hiện trạng và sự phù hợp quy hoạch

sử dụng, kế hoạch sử dụng đất hàng năm, quy hoạch xây dựng, quy hoạch nông

nghiệp (nếu có) đối với khu đất diện tích 17.902,1m², tại xã Mỹ Quý, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp mà Công ty TNHH Công nghệ Dingxin đề nghị thuê quyền

sử dụng đất để thực hiện dự án Nhà máy sản xuất giày dép, các sản phẩm từ plastic.

2. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 01 năm 2025 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Họp tại Ủy ban nhân dân xã Mỹ Quý, sau đó di chuyển đến

khu đất để khảo sát thực tế.

* Ghi chú:

- Công ty TNHH Công nghệ Dingxin báo cáo thuyết minh về dự án đầu tư,

báo cáo về nguồn gốc sử dụng đất xin chủ trương thuê quyền sử dụng đất để thực

hiện dự án đầu tư; báo cáo về việc thực hiện dự án đầu tư trên phạm vi toàn quốc

có vi phạm đất đai hay không và tiến độ thực hiện dự án, thời gian hoàn thành việc

thỏa thuận và thời gian hoàn thành thủ tục đất đai để triển khai thực hiện dự án.

- Trên cơ sở báo cáo về dự án đầu tư của Công ty TNHH Công nghệ

Dingxin, các đơn vị dự họp thông tin các nội dung liên quan theo lĩnh vực quản

lý của ngành đối với đề nghị của nhà đầu tư.

- UBND xã Mỹ Quý hỗ trợ bố trí phòng họp, phối hợp với các đơn vị ý kiến

đối với việc đề xuất dự án của Công ty TNHH Công nghệ Dingxin và thông tin về

tình hình tranh chấp, khiếu nại có liên quan đến khu đất (nếu có).

Rất mong các đơn vị cử đại diện đến dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLĐĐPTuấn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhựt Pháp

		2024-12-31T10:51:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:55:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:55:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:55:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:55:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!